
Министерство образования и науки Челябинской области 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования 

 «Дом учащейся молодежи «Магнит» 

 (ГБУДО ДУМ «Магнит») 

Приказ  

 от 15.12.2021                                                                                          № 24-м 

 

об итогах проведения Соревнований 

«Полоса препятствий» среди обучающихся 

ГБУДО «ДУМ «Магнит» в 2021-2022 уч.году 

 

В соответствии с Планом работы ГБУДО ДУМ «Магнит» по спортивному и 

здоровьесберегающему направлениям, Дом учащейся молодежи «Магнит»  

14 и 15 декабря 2021 г. провел Соревнования «Полоса препятствий» среди 

обучающихся ГБУДО ДУМ «Магнит» (далее – Соревнования). 

         Организатором соревнований выступил Оргкомитет, в который вошли 

педагоги д/о ГБУДО «ДУМ «Магнит». 

        В соревнованиях   приняли участие 17 команд в количестве 68  человек, 

обучающиеся в секции туристско-краеведческой направленности «Школа 

безопасности». 

 

На основании вышеизложенного  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Информацию об итогах Соревнований «Полоса препятствий» принять к 

сведению (Приложение 1). 

 2. За активное участие в подготовке и проведении Соревнований выразить 

благодарность педагогам д/о ГБУДО «ДУМ «Магнит» А.Н. Бабарыкину, 

А.Н. Шульпину, а также преподавателю ОБЖ ГБПОУ «Магнитогорский 

строительно-монтажный техникум» С.А. Кабардинову и преподавателю 

физической культуры ГБПОУ «Магнитогорский педагогический колледж» 

О.В. Яриной. 

 

 

 

 

 

Директор ГБУДО ДУМ «Магнит»                                              Л.А. Летучева 

 

  



Приложение 1 

К приказу от  15.12.2021 №  24-м             
 

 

Состав судейской коллегии: 

1. Бабарыкин А. Н. – педагог д/о ГБУДО ДУМ «Магнит»; 

2. Кабардинов С.А. – преподаватель ОБЖ, ГБПОУ «Магнитогорский 

строительно-монтажный техникум»; 

3. Ярина О.В. –  преподаватель физической культуры, ГБПОУ 

«Магнитогорский педагогический колледж». 
 

ИТОГИ соревнований: 
 

Место Команда 

1 МСМТ МК-09-21 

2 МПК-2 

3 МСМТ ТОРД-21 
 

 


